PAGE
2

                                                                  [image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е №
        LXIV сессия                                                                                           VI  созыва
23 июля 2019 года

                            г. Темрюк
О внесении изменений в решение LVI сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 23 октября 2013 года № 588
«О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Темрюкский район и утверждения порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Темрюкский район»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет муниципального образования Темрюкский район  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Темрюкский район от 23 октября 2013 года № 588 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Темрюкский район и утверждения порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Темрюкский район» следующие изменения:

1) подпункт «а» пункта 8 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог местного значения, включая инженерные изыскания, разработку проектной документации, проведение необходимых экспертиз, разработку комплексной схемы организации дорожного движения;».
2. Официально     опубликовать     настоящее    решение    в   официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления     муниципального     образования     Темрюкский     район «Вестник    органов    местного    самоуправления    муниципального образования Темрюкский район» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя   главы муниципального образования Темрюкский район  Р.С. Дадашева и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Воропаева).

4.Решение «О внесении изменений в решение LVI сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 23 октября 2013 года № 588 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Темрюкский район и утверждения порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Темрюкский район» вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
	Глава муниципального образования Темрюкский район
_______________Ф.В. Бабенков

«    »  _________ 2019 года
	Исполняющий обязанности председателя Совета муниципального образования Темрюкский район
                                                                            _____________Н.Н. Воропаева

«   » ___________ 2019 года